[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2013    № 378
г. Нижние Серги
Об отмене постановления от 22.10.2013г. №359 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам и связью с общественностью»
В целях не допущения нарушения сроков проведения конкурса и подачи объявления о конкурсе на вакантную муниципальную должность муниципальной службы, руководствуясь решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 28.02.2008 № 98 «Об утверждении положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнесергинского городского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 22.10.2013 года №359 «О проведении конкурса на замещение вакантной должности заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам и связью с общественностью».
2. Опубликовать информацию об отмене конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы - заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам и связью с общественностью в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Нижнесергинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                       А. М. Чекасин